Zarzadzenie Nr 291/2006
Burmistrza Miasta Pultusk
z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie zmian w budzecie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z p6zn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 1 oraz ust 2 pkt 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z p6zn.zm.)
oraz § 12 ust. 1 uchwaty Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pultusku z dnia 28 grudnia
2005r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy na 2006 rok, zarzadza sig¢ co nastgpuje:

§1
Zwigksza si¢ dochody budzetu Gminy o kwotg104.000,00 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do

niniejszego zarzadzenia.
Plan dochod6w po zmianach wynosi 56.397.819,78 zl.

§2
Zwigksza si¢ wydatki budzetu Gminy o kwotg 104.000,00 zt, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do

niniejszego zarzadzenia.
Plan wydatkéw po zmianach wynosi 61.808.453,00 zl.

§3

Dokona¢ przeniesieh w planie wydatkéw, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu.

Burmistrz Miasta Pultusk
mgr inz. Wojciech D¢bski

SK/TT/BS



Dochody

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé
852 Pomoc spoteczna
85295 Pozostata dziatalnos¢
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin)

Razem

Zatgcznik Nr 1

do zarzadzenia Nr 291/2006
Burmistrza Miasta Pultusk

z dnia 30 sierpnia 2006r.

Kwota przed Zmniejszenia

zmiang
7 708 000,00

295 000,00
218 000,00

56 293 819,78

0,00
0,00
0,00

0,00

Zwigkszenia

104 000,00
104 000,00
104 000,00

104 000,00

Kwota po
zmianach

7 812 000,00
399 000,00
322 000,00

56 397 819,78



Wydatki

Dziat
757
75702
801
80103
80113
852
85295

Rozdzial Paragraf

8070

8110

4010
4110
4120

4170
4300

3110

Tresé

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papieréw wartosciowych, kredytow i
pozyczek jednostek samorzadu
terytorialnego

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papieréw warto$ciowych oraz od krajowych
pozyczek i kredytéw

Odsetki od samorzadowych papieréw
wartosciowych

Oswiata i wychowanie

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Dowozenie uczniéw do szkot

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢

Swiadczenia spoteczne

Razem

Zatagcznik Nr 2
do zarzgdzenia nr 291/2006
Burmistrza Miasta Puttusk
z dnia 30 sierpnia 2006r.

Kwota przed
zmiang

172 134,00
150 000,00

137 000,00

13 000,00

17 434 350,36
443 962,00

313 535,00
64 071,00
8 108,00
256 247,00

14 800,00
234 694,00
10 060 202,00

333 500,00
300 000,00

61 704 453,00

Zmniejszenia

-26 100,00
-26 100,00

-26 100,00

0,00

-3 690,00
-2 650,00

-2 650,00
0,00
0,00

-1 040,00

-1 040,00
0,00
0,00
0,00

0,00

-29 790,00

Zwigkszenia

26 100,00
26 100,00

0,00

26 100,00

3 690,00
2 650,00

0,00

2 500,00
150,00

1 040,00
0,00

1 040,00
104 000,00
104 000,00

104 000,00

133 790,00

Kwota po
zmianach

172 134,00
150 000,00

110 900,00

39 100,00

17 434 350,36
443 962,00

310 885,00
66 571,00
8 258,00
256 247,00

13 760,00
235 734,00
10 164 202,00

437 500,00
404 000,00

61 808 453,00



